様式第10号（第14条関係）
令和　　年　　月　　日

糸島市商工会地域循環型創業支援交付請求書

糸島市商工会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
※自筆または記名押印お願いします。

　　年　　月　　日　　　糸商工第　　号で通知があった補助金の交付額確定に基づき、糸島市商工会地域循環型創業支援補助金交付要綱第14条の規定により、下記の通り補助金の交付を請求します。

記

１．補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．振込先

　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　（金融機関コード：　　　　　　　　）

　　　　　　支店名
（支店コード：　　　　　　　　　　）

　　　　　　預金種別

            口座番号

　　　　　　フリガナ
　　　　　　口座名義

４．添付書類
　　補助金振込口座が確認できる資料（通帳の写し：表紙及び1ページ目等）